Assunto: Afastamento de membro da comissão

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

OFÍCIO Nº SEE-OFN-2025/02254
Campina Grande, 20 de fevereiro de 2025.

Sr. Gerente

Informamos que a servidora Maria das Neves Ferreira não fará mais parte da comissão responsável
pela Chamada Pública 2025. A decisão foi tomada devido a motivos pessoais que a impedem de
acompanhar as demandas do processo.

Atenciosamente,

VANIA BATISTA DE SA FORMIGA
CHEFE

Núcleo Administrativo-Financeiro, Suprimentos e Logística

https://pbdoc.pb.gov.br/siga/app/pessoa/exibir?sigla=SEE100862